

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
Le 24/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri Bio râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fromage à tartiner	Spécialité fromagère	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Haricots beurre CE2	Haricot beurre, Huile, Sel fin, Thym	
Jambalaya aux légumes	Ail, Tomate, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Brunoise de légumes , Ratatouille	
Kassler HVE	Kassler fumé	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Riz Bio	Riz long, Sel fin	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce aux oignons	Oignon, Sel fin, Ail, Huile, Farine de blé	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
Le 25/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis béchamel	Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Muscade, Farine de blé, Brocoli, Poivre blanc	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Dés de fromage	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pâtes d'Alsace HVE	Penne, Sel gros	Gluten, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Radis Bio râpé	Radis	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce froide au yaourt	Ciboulette, Persil, Fromage blanc	Lait
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
Le 26/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Cheddar	Cheddar	Lait
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Oeufs, Soja
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Ketchup	Ketchup	Soja, Sulfites
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Sésame
Potatoes	Potatoes	
Salade de fruits au sirop	Salade de fruits	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Steak haché de boeuf Bio	Steak haché	Soja
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
Le 27/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, copeaux de chocolat	Chocolat noir	Lait, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
.	Ail, Thym, Huile, Eau, Oignon, Sel fin, Ciboulette, Carotte	
Boulgour	Boulgour, Sel fin, Huile	Gluten, Lait
Carry de carottes et lentilles Bio (régional)	Carotte, Lentille verte, Lentille corail, Oignon, Ail, Curry, Paprika, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre gris	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Emincé de veau	Emincé de veau, Sel fin, Origan/Marjolaine, Thym, Huile	
Fromage blanc sucré (vrac)	Sucre semoule, Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
**Le 28/02/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons	Croûton	Gluten
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gratin de pommes de terre au fromage à raclette	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade, Raclette	Gluten, Lait
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites